Stanistawéw, dnia 12.11.2020 .

R1i0S.271.17.2020

Wszyscy Oferenci

Dotyczy: postepowania przetargowego na ,,Przebudowe drogi gminnej w miejscowosci
Gozdziowka, gmina Stanistawow”.

W zwigzku z zapytaniami do ww postepowania Zamawiajgcy wyjasnia:

1.

Jaki jest maksymalny punktowany okres gwarancji? —w SIWZ na stronie 2 Zamawiajacy
wpisat termin maksymalny 84 miesigce, a na stronie 14 maksymalny termin 72 miesigce.
Prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz: W SIWZ na stronie 2 jest btednie wpisany maksymalny czas gwarancji. Poprawny
czas gwarancji 72 miesigce.

Czy Zamawiajacy posiada SST na budowe dwéch zbiornikdw odparowujacych? Jedli tak to
prosze o zamieszczenie.

Odpowiedz. Zamawiajacy nie posiada SST na budowe dwdch zbiornikéw odparowujacych.
Nalezy je wykona¢ zgodnie z dokumentacjg projektows.

Czy zataczony do SIWZ projekt umowy jest poprawny? Zatgczony projekt umowy zawiera
odmienny od dokumentacji projektowe] opis przedmiotu zamdwienia, w tym nazwe zadania,
zakres prac do wykonania, dtugos¢ odcinka drogi, oznakowanie zgodnie z SOR, grubos¢
warstwy wigzacej AC16W wynosi 4 cm, itp. Prosze o wyjasnienie w tym zakresie.

Odpowiedz. Zatgczony projekt umowy do SIWZ jej wstawiony na strone omytkowo z btednym
zakresem. W zatgczeniu poprawiony wzér umowy.

Zgodnie z opisem dokumentacji projektowej (strona 12) nalezy w ramach przedmiotowego
zadania dokonac rozbiérki 2 zjazddw wraz z przepustami i wykonac¢ nowe 2 zjazdy wraz z
przepustami o srednicy 50 cm, pod zjazdami do dz. nr ew. 123 i 124, w opisie jest réwniez
informacja iz, zjazd do dz. nr 346 zostanie wykonany wedtug oddzielnego opracowania
(dodatkowo na stornie 13 dokumentacji widnieje opis w tym zakresie - zjazd do dz.

nr ew. 346) - prosze o potwierdzenie, iz wykonanie zjazdu do dz. nr ew.

346 nie wchodzi lub wchodzi w zakres przedmiotowego postepowania. Jesli tak, to prosze o
informacje w tym zakresie.

Odpowiedz. : tak, rozbidrke istn. zjazdu do dz. 346 i jego budowe w nowym miejscu nalezy
uja¢ w zakresie opracowania - sg do niego rysunki (rysunki w zatgczeniu).

Zatgczona do SIWZ dokumentacja projektowa (strona 12) zawiera opis w dziale 5. Stan
projektowany opis: - budowa kanatu technologicznego (wg odrebnego opracowania). Prosze
o informacje czy wykonanie kanatu technologicznego wchodzi w zakres przedmiotowego
postepowania. Jesli tak, to prosze o informacje w tym zakresie.



Odpowiedz. Budowa kanatu technologicznego nie wchodzi w zakres prac.

6. Zatgczona do SIWZ dokumentacja projektowa (strona 13) zawiera opis:
"Przed wykonaniem rowu konieczne bedzie przestawienie ogrodzenia i bramy wjazdowej z
furtka dziatki nr 123 oraz ogrodzenia dziatki nr 124 na wtasciwe granice w/w dziatek i pasa
drogowego" - prosze o informacje czy do obowigzkéw Wykonawcy bedzie nalezato
wykonanie przedmiotowych prac?
Odpowiedz: Przestawienie ogrodzenia i bramy wjazdowej na ww dziatkach bedzie w zakresie
Zamawiajacego.

7. Czy do oferty nalezy dotgczy¢ kosztorys ofertowy?
Odpowiedz. Kosztorys ofertowy nie nalezy dotgcza¢ do oferty. Zostanie on ztozony przez
wybranego Wykonawce i ztozony w momencie podpisania umowy.

8. W zwigzku z zapisami projektu umowy, oraz z uwagi na krétki okres realizacji zadania, prosze
o potwierdzenie, iz do obowigzku Wykonawcy nalezato bedzie wykonanie czasowej
organizacji ruchu.

Odpowiedz. Nie bedzie nalezato. W zatgczeniu poprawiony wzér umowy.

Niniejsze pytania i odpowiedzi bedg wigzgce przy sktadaniu ofert.
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